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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Ganjil
Kode AKA300/1
Mata Kuliah AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN I
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

23-
09-

2020
Sesi
1

30-
09-

2020
Sesi
1

07-
10-

2020
Sesi
1

14-
10-

2020
Sesi
1

21-
10-

2020
Sesi
1

28-
10-

2020
Sesi
1

04-
11-

2020
Sesi
1

11-
11-

2020
Sesi
1

18-
11-

2020
Sesi
1

25-
11-

2020
Sesi
1

02-
12-

2020
Sesi
1

09-
12-

2020
Sesi
1

16-
12-

2020
Sesi
1

23-
12-

2020
Sesi
1

30-
12-

2020
Sesi
1

06-
01-

2021
Sesi
1

1 10180000023 AGNES LASMARIA ANGELIA 16 (100.00%)

2 11170000406 HARLEN BINTANG 16 (100.00%)

3 11180000010 DEVIA NOVITA 16 (100.00%)

4 11180000017 DINDA AYU LESTARI 16 (100.00%)

5 11180000044 MAHARANI PUSPITA DEWI 16 (100.00%)

6 11180000077 HARLIANA FEBRIANTI 16 (100.00%)

7 11180000079 SHOFURA HAFIZHAH 16 (100.00%)

8 11180000082 NIMAS LUQYANA MUTHI`AH 16 (100.00%)

9 11180000090 FACHRIAN JAYA DINATA 16 (100.00%)

10 11180000091 HARIS MUAMAR KHADAFI 16 (100.00%)

11 11180000093 RACHMI ANNISA 16 (100.00%)

12 11180000095 ADIS HANNA RAHMATIN 16 (100.00%)

13 11180000100 RIZKA ALNADINNA 16 (100.00%)

14 11180000107 AYU AMBARWATI 16 (100.00%)

15 11180000121 ADINDA NUR FITRIA 16 (100.00%)

16 11180000122 ANINDA EKA PUTRI 16 (100.00%)

17 11180000126 NUR JANNAH 16 (100.00%)

18 11180000130 WIDIA WATI BR SITEPU 16 (100.00%)

19 11180000136 SYAHNAZ CHAIRUNNISA 16 (100.00%)

20 11180000142 MUTIARA LUMBAN RAJA 16 (100.00%)

21 11180000143 HARISKA PUTRI 16 (100.00%)

22 11180000154 SURYADI 16 (100.00%)

23 11180000162 KUSNAENI 16 (100.00%)

24 11180000167 MARGRETTHA LOVINDA SAGALA 16 (100.00%)

25 11180000168 GINA RAHMAWATI 16 (100.00%)

26 11180000171 MUHAMMAD RIZKI SETIAWAN 16 (100.00%)

27 11180000174 SHELLA MELINDA 16 (100.00%)

28 11180000175 ALIYA NINDA SEPARINDA 16 (100.00%)

29 11180000181 HAFIZ BASYIR SYAHBANI 16 (100.00%)

30 11180000186 FRISCA RAFSANJANI 16 (100.00%)

31 11180000192 USMAN 16 (100.00%)

32 11180000193 ANDRI AL AMIN 16 (100.00%)

33 11180000199 RIKI SETIAWAN 16 (100.00%)

34 11180000202 NUR HIKMAH AZIZAH 16 (100.00%)

35 11180000214 MAGDALENA APRIYANTI 16 (100.00%)

36 11180000236 LUTFI EKA 16 (100.00%)

37 11180000246 CUT IRMA JULIANTI 16 (100.00%)

38 11180000251 DEBI ARIANTI 16 (100.00%)

39 11180500280 LISA NURATIKA ROHIM 16 (100.00%)

40 11180500292 RATIH PUSPITA SINDARSARI 16 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar KRISNANDO, SE., M.Ak
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TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Mata Kuliah AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN I
Periode 2020/2021 Ganjil
Beban SKS 3 SKS
Kampus Jakarta
Kelas 01 Reguler
Jenis Kuliah Blended
Dosen Pengampu Krisnando
Jumlah Peserta 40
Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 23-09-2020 s/d 30-09-2020
Judul Investasi dalam saham
Deskripsi Investasi dalam saham
Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Investasi dalam saham EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Investasi dalam saham 40

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 Investasi dalam saham
Investasi dalam 

            saham
     

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 30-09-2020 s/d 07-10-2020
Judul Investasi dalam saham
Deskripsi Investasi dalam saham
Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Investasi dalam saham EBOOK

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Investasi dalam saham 41

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 Investasi dalam saham
Investasi dalam 

            saham
     

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 07-10-2020 s/d 14-10-2020
Judul Pengantar Laporan Keuangan Konsolidasi

Deskripsi
Pengantar laporan keuangan 
konsolidasi

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Pengantar Laporan Keuangan KonsolidasiEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Pengantar laporan keuangan 
konsolidasi

41

Tugas
No. Judul Deskripsi

1
Pengantar Laporan Keuangan 
Konsolidasi

Pengantar laporan 
keuangan 

        konsolidasi
         

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 14-10-2020 s/d 21-10-2020



Judul Pengantar laporan keuangan konsolidasi

Deskripsi
Pengantar laporan keuangan 
konsolidasi

Kehadiran Mahasiswa 87.50 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Pengantar laporan keuangan konsolidasiEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Pengantar laporan keuangan 
konsolidasi

38

Tugas
No. Judul Deskripsi

1
Pengantar Laporan Keuangan 
Konsolidasi

Pengantar laporan 
keuangan 

        konsolidasi
         

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 19-09-2020 s/d 28-10-2020
Judul Tehnik dan prosedur konsolidasi

Deskripsi Tehnik dan prosedur konsolidasi
Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Tehnik dan prosedur konsolidasi EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Tehnik dan prosedur konsolidasi 39

Tugas
No. Judul Deskripsi



1 Tehnik dan prosedur konsolidasi
Tehnik dan prosedur 

        konsolidasi
         

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 28-10-2020 s/d 04-11-2020
Judul Tehnik dan prosedur konsolidasi

Deskripsi Tehnik dan prosedur konsolidasi
Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Tehnik dan prosedur konsolidasi EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Tehnik dan prosedur konsolidasi 38

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 Tehnik dan prosedur konsolidasi
Tehnik dan prosedur 

        konsolidasi
         

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 04-11-2020 s/d 11-11-2020
Judul Tehnik dan prosedur konsolidasi

Deskripsi Tehnik dan prosedur konsolidasi
Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah



No. Judul Jenis Materi

1 Tehnik dan prosedur konsolidasi EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Tehnik dan prosedur konsolidasi 41

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 Tehnik dan prosedur konsolidasi
Tehnik dan prosedur 

        konsolidasi
         

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 8

Waktu 09-11-2020 s/d 11-11-2020
Judul UTS
Deskripsi UTS
Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

1 Krisnando UTS

Pertemuan 9

Waktu 18-11-2020 s/d 25-11-2020
Judul Intercompany profit - Inventories

Deskripsi Intercompany profit-Inventories



Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Intercompany profit - Inventories EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Intercompany profit - Inventories 37

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 Intercompany profit-Inventories
Intercompany profit-

        Inventories
         

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 25-11-2020 s/d 02-12-2020
Judul Intercompany profit - Inventories

Deskripsi Intercompany profit-Inventories
Kehadiran Mahasiswa 70.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Intercompany profit - Inventories EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Intercompany profit - Inventories 29

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 Intercompany profit-Inventories
Intercompany profit-

        Inventories
         



Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 02-12-2020 s/d 09-12-2020
Judul Intercompany profit-Aset
Deskripsi Intercompany profit-Aset
Kehadiran Mahasiswa 75.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Intercompany profit-Aset EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Intercompany profit - Fixed Aset 33

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 Intercompany profit-Aset
Intercompany profit-

             Aset
    

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 09-12-2020 s/d 16-12-2020
Judul Intercompany profit-Aset
Deskripsi Intercompany profit-Aset
Kehadiran Mahasiswa 52.50 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Intercompany profit-Aset EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Intercompany profit-Aset 29



Tugas
No. Judul Deskripsi

1 Intercompany profit-Aset
Intercompany profit-
Aset

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 16-12-2020 s/d 23-12-2020
Judul Intercompany profit-Bond
Deskripsi Intercompany profit-Bond
Kehadiran Mahasiswa 37.50 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Intercompany profit-Bond EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Intercompany profit-Bond 0

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 Intercompany profit-Bond
Intercompany profit-
Bond

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 23-12-2020 s/d 30-12-2020
Judul Intercompany profit-Bond
Deskripsi Intercompany profit-Bond
Kehadiran Mahasiswa 80.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Intercompany profit-Bond EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Intercompany profit-Bond 32



Tugas
No. Judul Deskripsi

1 Intercompany profit-Bond
Intercompany profit-
Bond

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 30-12-2020 s/d 06-01-2021
Judul Intercompany profit-Bond
Deskripsi Intercompany profit-Bond
Kehadiran Mahasiswa 80.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Intercompany profit-Bond EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Intercompany profit-Bond 33

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 Intercompany profit-Bond
Intercompany profit-
Bond

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 06-01-2021 s/d 13-01-2021
Judul UAS
Deskripsi UAS
Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 UAS 27



Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

1 Krisnando UAS



Deskripsi Jenis File
Investasi dalam saham EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

36 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Investasi dalam saham EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

39 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Pengantar laporan keuangan 
konsolidasi

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

37 0

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File
Pengantar laporan keuangan 
konsolidasi

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

37 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Tehnik dan prosedur 
konsolidasi

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



37 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Tehnik dan prosedur 
konsolidasi

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

38 0

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File
Tehnik dan prosedur 
konsolidasi

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

36 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata
150 menit 47.38



Deskripsi Jenis File
Intercompany profit-
Inventories

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

36 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Intercompany profit-
Inventories

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

37 0



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Intercompany profit-Aset EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

33 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Intercompany profit-Aset EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

15 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Intercompany profit-Bond EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

32 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Intercompany profit-Bond EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

34 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Intercompany profit-Bond EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

39 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata
120 menit 60.9
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA300/1
Mata Kuliah : AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN I

Semester : 2020/2021Ganjil
Pengajar : KRISNANDO, SE., M.Ak 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 10180000023 AGNES LASMARIA ANGELIA 100 100 75 60 80.50 4 A

2 11170000406 HARLEN BINTANG 100 100 75 35 73 3 B

3 11180000010 DEVIA NOVITA 100 100 75 35 73 3 B

4 11180000017 DINDA AYU LESTARI 100 100 75 40 74.50 3.50 B+

5 11180000044 MAHARANI PUSPITA DEWI 100 100 75 40 74.50 3.50 B+

6 11180000077 HARLIANA FEBRIANTI 100 100 45 53.50 1 D

7 11180000079 SHOFURA HAFIZHAH 100 100 60 40 70 3 B

8 11180000082 NIMAS LUQYANA MUTHI`AH 100 100 50 60 73 3 B

9 11180000090 FACHRIAN JAYA DINATA 100 100 65 45 73 3 B

10 11180000091 HARIS MUAMAR KHADAFI 100 100 60 40 70 3 B

11 11180000093 RACHMI ANNISA 100 100 65 45 73 3 B

12 11180000095 ADIS HANNA RAHMATIN 100 100 60 45 71.50 3 B

13 11180000100 RIZKA ALNADINNA 100 100 65 40 71.50 3 B

14 11180000107 AYU AMBARWATI 100 100 65 60 77.50 3.75 A-

15 11180000121 ADINDA NUR FITRIA 100 100 60 55 74.50 3.50 B+

16 11180000122 ANINDA EKA PUTRI 100 100 50 50 70 3 B

17 11180000126 NUR JANNAH 100 100 50 50 70 3 B

18 11180000130 WIDIA WATI BR SITEPU 100 100 50 40 67 2.75 B-

19 11180000136 SYAHNAZ CHAIRUNNISA 100 100 50 45 68.50 3 B

20 11180000142 MUTIARA LUMBAN RAJA 100 100 50 45 68.50 3 B

21 11180000143 HARISKA PUTRI 100 100 50 55 71.50 3 B

22 11180000154 SURYADI 100 100 65 55 76 3.50 B+

23 11180000162 KUSNAENI 100 100 60 70 79 3.75 A-

24 11180000167 MARGRETTHA LOVINDA SAGALA 100 100 50 40 67 2.75 B-

25 11180000168 GINA RAHMAWATI 100 100 60 50 73 3 B

26 11180000171 MUHAMMAD RIZKI SETIAWAN 100 100 50 40 67 2.75 B-

27 11180000174 SHELLA MELINDA 100 100 60 45 71.50 3 B

28 11180000175 ALIYA NINDA SEPARINDA 100 100 70 60 79 3.75 A-

29 11180000181 HAFIZ BASYIR SYAHBANI 100 100 60 50 73 3 B

30 11180000186 FRISCA RAFSANJANI 100 100 60 45 71.50 3 B

31 11180000192 USMAN 100 100 60 45 71.50 3 B

32 11180000193 ANDRI AL AMIN 100 100 60 45 71.50 3 B

33 11180000199 RIKI SETIAWAN 100 100 65 40 71.50 3 B
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34 11180000202 NUR HIKMAH AZIZAH 100 100 65 40 71.50 3 B

35 11180000214 MAGDALENA APRIYANTI 100 100 65 40 71.50 3 B

36 11180000236 LUTFI EKA 100 100 60 60 76 3.50 B+

37 11180000246 CUT IRMA JULIANTI 100 100 60 40 70 3 B

38 11180000251 DEBI ARIANTI 100 100 60 50 73 3 B

39 11180500280 LISA NURATIKA ROHIM 100 100 60 60 76 3.50 B+

40 11180500292 RATIH PUSPITA SINDARSARI 100 100 60 50 73 3 B

Total 4000 4000 2375 1895 2881 0

Rata-rata 100 100 59.38 47.38 72.03 0

Batas Akhir Entri Nilai 4 22-01-2021 s.d 23-01-2021


